



## **Kop Group ApS**

CVR nr. 35 66 50 72

Hestehavevej 22

5856 Ryslinge

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2022 til 31. december 2022

Nærværende årsrapport er godkendt

Ryslinge,, den

28. april 2023

dirigent

Mads Strømving

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 5	12
Note 6	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Kop Group ApS  
Hestehavevej 22  
5856 Ryslinge

CVR nr. 35 66 50 72  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune

### **Direktion:**

Rune Østergaard Pedersen

### **Revisor:**

Revifyn A/S, godkendte revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af vinreoler og dertil tilknyttede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 159.059 mod sidste år kr. 343.652. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	1.816.675	1.357.113
1) Personaleomkostninger	-1.598.937	-909.981
2) Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.646	-2.996
<b>Driftsresultat</b>	<b>204.092</b>	<b>444.136</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.486	-1.231
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>202.606</b>	<b>442.905</b>
3) Skat af årets resultat	-43.547	-99.253
<b>Årets resultat</b>	<b>159.059</b>	<b>343.652</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	300.000	200.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		
Overført resultat	-140.941	143.652
<b>I alt</b>	<b>159.059</b>	<b>343.652</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>Aktiver</b>		
4)	Driftsmidler og inventar	62.500	45.000
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.500</b>	<b>45.000</b>
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	30.000	30.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>92.500</b>	<b>75.000</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.047.715	1.169.374
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.047.715</b>	<b>1.169.374</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.474	53.503
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>250.474</b>	<b>53.503</b>
	Likvide beholdninger	223.323	114.237
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.521.512</b>	<b>1.337.114</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.614.012</b>	<b>1.412.114</b>



## Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	124.000	124.000
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>124.000</b>	<b>124.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	640.525	496.873
Årets resultat	-140.941	143.652
<b>Saldo ultimo</b>	<b>499.584</b>	<b>640.525</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	200.000	100.000
Betalt udbytte	-200.000	-100.000
Årets resultat	300.000	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>923.584</b>	<b>964.525</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1) Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	-1.485.080	-826.765
Pensionsbidrag	-82.313	-72.195
Omkostninger til social sikring	-31.544	-11.021
	<b>-1.598.937</b>	<b>-909.981</b>
Antal beskæftigede	<b>3</b>	<b>3</b>
<b>2) Af- og nedskrivning materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning driftsmidler	13.646	2.996
	<b>13.646</b>	<b>2.996</b>
<b>3) Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-44.889	-99.253
Udskudt skat	-1.849	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.191	0
	<b>-43.547</b>	<b>-99.253</b>
<b>4) Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Driftsmidler og inventar</b>		
Kostprimo	47.996	0
Tilgang	31.146	47.996
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>79.142</b>	<b>47.996</b>
Af- og nedskrivninger primo	2.996	0
Årets afskrivning	13.646	2.996
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>16.642</b>	<b>2.996</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.500</b>	<b>45.000</b>
<b>5) Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør t. kr. 86		

6) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

50% Dyrup Holding ApS, CVR.nr.: 30275845

50% Brangstrup Holding ApS, CVR.nr.: 30274334